



Tryggheten berör alla boende i kommunen och våra unga (barn, ungdomar och unga vuxna) är en grupp som är särskilt viktig att prioritera och påverka tidigt. I detta arbete är det även viktigt att i möjligaste mån involvera individens närmaste omgivning. Familj, skola/arbete, fritid, etc. En bred delaktighet för ett bättre resultat.

Polisen och kommunen har därför kommit överens om att under 2018–2020 tillsammans arbeta aktivt för att öka tryggheten på offentliga platser och för att minska droganvändningen. Polisen och kommunen formulerar därför följande gemensamma medborgarlöften:

Polisen och kommunen lovar att tillsammans arbeta för att Gävle ska bli en trygg plats att vistas på.

Det ska åstadkommas genom följande aktiviteter:

- Polisen och kommunen ska tillsammans arbeta för en gemensam förbättrad lägesbild avseende brottsutsatta platser och däri söka identifiera faktorer som kan öka otryggheten.
- Fortsätta och utveckla den områdes- och nätverksbaserade arbetet som bedrivs i olika stadsdelar samt i ytterområden vilket övergripande syftar till att samverka mot bl. a ökad trygghet hos de boende.

Polisen och kommunen lovar att tillsammans arbeta för att den offentliga miljön där våra unga vistas i möjligaste mån ska vara fri från tillgång och användning av olika former av droger.

Det ska åstadkommas genom följande aktiviteter:

- Polisen och socialtjänstens samverkan kring unga och deras droganvändning ska öka genom samordnade och återkommande insatser.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "John Köhler".

John Köhler
Lokalpolisområdeschef
Gästrikland

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Patrik Stenvarv".

Patrik Stenvarv
Kommunstyrelsens ordförande
Gävle kommun

Aktivitetsplan

Aktivitet	Omfattning	När	Ansvarig	Uppföljning
Framtagande av gemensam lägesbild och identifiera brottsutsatta platser och dess orsaker.	Gemensam lägesbild varannan vecka. Vid minst fyra (4) tillfällen per år särskilt följa upp brottsutsatta platser.	2018–20	Polis och kommun	November 2020
Polisen och socialtjänsten ska genom det områdes- och nätverksbaserade arbetet, genomföra medborgardialoger.	Vid minst två (2) tillfällen per stadsdel och en (1) gång per ytterområde och år.	2018–20	Polis och kommun	November 2020
Insatser mot droganvändning	Återkommande efter behov	2018–20	Polis och kommun	November 2020
Uppsökande verksamhet på fritidsgårdar, skolor och andra mötesplatser för ungdomar för att stödja och stärka ungdomar	Återkommande efter behov	2018–20	Polis	November 2020
Sörja för att det finns fungerade fritidsgårdar och andra möjligheter till aktiviteter för att stödja och stärka ungdomar med drogfria aktiviteter	Återkommande efter behov	2018–20	Kommun	November 2020